平成２４年６月１２日

各クラブ代表者 様
                   市川市サッカー協会四種委員長 石原孝幸

                    市川フットクラブ代表     佐藤菊弥

                ドイツ遠征のご案内

 このことについて，下記の通りドイツ遠征を実施致します。多数ご参加下さいますよう

ご案内申し上げます。なお，今年度は，市川FC（トレセン）の参加者に欠員がでましたの

で，各クラブより参加選手を募りたいと思います。代表者の皆様には，お手数ですが，６

年選手・保護者への周知をお願いしたします。

                    記

 １ 期 日   平成２４年８月６日（月）～８月１６（木）

 ２ 場 所   ドイツ・バイエルン州   ローゼンハイム市

 ３ 募集人数  ４～５名程度（希望者多数の場合は，選考します）
         原則６年生

 ４ 費 用   約３８０，０００円
                ＊市川市より補助が出ます。
        ＊一人あたりの負担額は，約２８万円程度を予定しています。

  ５ 申し込み締め切り ・６月１８日
                       ・四種委員会事務所（FAX ３２４－３２０７）

 ６ 問合せ先  佐藤菊弥 ０９０－１１１３－９５８３

ドイツ遠征参加申込書

ドイツ遠征に参加申し込みをいたします。

氏  名

所属クラブ名

在籍学校名

保護者氏名                     印

住  所                     電話

                     平成２４年 ６月  日

締切６月１８日

FAX３２４－３２０７ 四種委員会事務所